
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Lucie Stoklasová 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Analýza rizik neziskových organizací 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,36) 

 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou rizik hrozících týmu dobrovolníků a 

veterinářů v terénu při kastračních akcí v osadách na Slovensku. Cíl je jasně deklarován, a sice 

analyzovat a ohodnotit hlavní rizika a následně navrhnout preventivní opatření. Teoretická 

východiska jsou zpracována standardně, z dostatečného množství literárních zdrojů. Kapitoly 

na sebe logicky navazují. Autorka mohla teoretická východiska uzavřít dílčím shrnutím.  

Součástí práce je pěkně zpracovaná SWOT analýza, metoda What-if analysis a matice rizik. 

Závěrem je uveden seznam opatření, který si klade za cíl identifikovaná rizika eliminovat tak, 

aby došlo ke zlepšení stávajícího stavu. 

Studentka přistupovala k práci samostatně, aktivně a cílevědomě. Využívala konzultací a 

všechny připomínky byly zapracovány. Téma bylo složité a autorka se s ním vypořádala velmi 

zdatně. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


